
KraJrrrwo KUJIPOlG791C
Žižkova s7, 587 33 Jjhlava

FOND VYSOCINY
PROGRAM ,,OBNOVA VENKOVA VYSOCII,IY 2021"

SMLoUVA o PosKYTnurí oorece
uzavřená na základě dohody sm|uvních stran niko|iv na úkor ochrany kteréko|iv ze sm|uvních

stran ve smys|u s 1746 odst. 2 zákona é.8912012 Sb., oběanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,občanský zákoník..)

Fvo2791.0í48

čl. t
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se síd|em: Žižkova 57. 587 33 Jih|ava

70890749
Mgr. Vítězs|avem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

'i llilililllllillilllllilllilllillllilillilllillllililllllilllllililll

|Čo:
zastoupený:
k podpisu sm|ouvy pověřena: Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana
(dá|e jen ..Kraj'')
bankovní spojení: Sberbank CZ, a' s. Jih|ava

číslo úětu: 405000521 1/6800
variabilní symbo|. 4122

" ,

Městys Nové Veselí
se síd|em: Na Městečku 114, 592 14 Nové Vese|í
|Čo: 00294926
zastoupený: MVDr. Zdeňkem Křivánkem, starostou
(dá|e jen ..Příjemce")
bankovní spojení: Ceská spořite|na, a.s., čís|o Účtu 1622452399/0800

čl, z
ÚčeIsmlouvy

Úče|em této sm|ouvy je poskytnutí úěe|ové veřejné finanění podpory z Fondu Vysočiny (dá|e jen
,,dotace..) na rea|izaci projektu ,,oprava vpustí, komunikací a chodníků.., b|jže
specifikovaného v Žádosti o poskýnutí dotace, která tvoří nedí|nou součást této sm|ouvy jako
Pří|oha č. 1 (dá|e jen ,,projekt..).

ČI. g
Závaznost návrhu

1) Doba p|atnosti tohoto návrhu sm|ouvy je omezena na 30 ka|endářních dnů
od prokazate|ného doručení návrhu této sm|ouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh sm|ouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záh|aví této smlouvy v termínu pod|e Č|. 3



1)

2)

odst. 1) této sm|ouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepoŽádá Kraj o prod|ouŽení termínu,
návrh sm|ouvy zaniká a nárok na dotaci nevnikne.

Čl. +
Závazek Př-ljemce

Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této sm|ouvě přijímá a zavazuje se, Že bude
projekt rea|izovat svým jménem, na svou v|astní odpovědnost, v sou|adu s právními
předpisy a podmínkami této sm|ouvy.

Příjemce se zavazu1e vrátit dotaci do 15 ka|endářnÍch dnů ode dne, kdy Kraji písemně
sdě|í, Že u projektu, kteý by| zrea|izován, nebude nadá|e p|nit podmínky dané touto
smIouvou (udrŽiteInost, archivace, povinnost umoŽnit kontrolu,...) na úcet uvedený
v záh|aví této sm|ouvy.

c l . 5
Dotace

'1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 100 000 Kč (s|ovy: sto-tisíc korun
českých).

2) Pro úce|y této sm|ouvy se rozumí'
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou nák|ady tvořené součtem dotace

a v|astním podí|em Příjemce.
b) Vlastní podíl Př.ljemce jsou prostředky, které jsou tvořeny v|astními prostředky

Příjemce. .1

celkové nákladv proiektu ,| 920 096 Kč
Výše dotace v Kč ,t00 000 Kč
Výše dotace v o/o 5'21 % z ce|kových nák|adů na proiekt
V|astní podí| Příiemce v % 94,79 oÁ z ce|kovÝch nák|adů na oroiekt
V|astní podí| Příiemce v Kč 1 820 096 Kč

Výše dotace uvedená v Čl. s. odst. 1) této sm|ouvy je maximá|ní. Pokud skuteěné ce|kové
nák|ady projektu překročí ce|kovou výši nák|adů projektu uvedenou v tabu|ce v odst. 2),
uhradí Příjemce ěástku tohoto překrocení z v|astních zdrojů. Pokud budou skutečné
ce|kové nák|ady projektu niŽší neŽ výše ce|kových nák|adů projektu uvedených v tabu|ce
v odst. 2)' výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude
v|astní podí| Příjemce stá|e tvořit minimá|ní procentní hodnotu uvedenou ve výzvě
k předk|ádání projektů (tj 40 %o), v ostatních případech bude částka dotace úměrně
sníŽena tak, aby by| vŽdy dodrŽen v|astní podí| příjemce uvedený v závorce výše.

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smys|u zákona č,. 32012001 Sb., o finanční
kontro|e ve veřejné správě a o změně někteých zákonŮ (zákon o finanční kontro|e), ve
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona'

Souběh dotace z něko|ika programů Fondu Vysočiny ěi da|ších dotačních titu|ů Kraje na
rea|izacijednoho projektu není moŽný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemijiných
poskytovate|ů se nevy|učuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě
nesmí přesáhnout 100o/o ce|kových nákladů na projekt.

3)

4)

5)



1)

c ! . 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázové bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do
30 kalendářních dnů od podpisu této sm|ouvy oběma sm|uvními stranami. Případné nevyuŽité
prostředky budou vráceny nejpozději do 15. 1 . 2022 na účet Kraje č. 405000521 1/6800, včetně
uvedení variabi|ního symbo|u d|e této sm|ouvy' Příjemce bude o této p|atbě písemně informovat
kontaktní osobu uvedenou v č|. 13 odst. 3) této sm|ouvy.

Čl. z
Podmínky pouŽití dotace

Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k rea|izaci projektu a povinen projekt zrea|izovat
nejdříve ode dne 1' 1' 2021, nejpozději však do 31 ' 12' 2021. Pouze v tomto období
mohou vznikat uznate|né nák|ady na rea|izad projektu.

Čerpáním dotace se pro úÓely této sm|ouvy rozumí úhrada ce|kouých nák|adů
souvisejících s rea|izací projektu, které nejsou touto sm|ouvou oznaěeny jako nák|ady
neuznate|né. Ce|kové nák|ady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v Čt. z odst. 1) této
smlouvy.

Neuznatelné nák|ady projektu jsou:
a) p|atby daní "a 

pop|atků státnímu rozpoětu, daň z přidané hodnoty (q výjimkou
uvedenou v Čt. a písm. d) této sm|ouvy), platby daní a pop|atků krajům, obcím
a státním fondům,

b) a|koho| a tabákové výrobky,
c) nák|ady na nákup věcí osobní potřeby,
d) Úhrada úvěrů a půjček,
e) pená|e, pokuty, náhrady škod a manka, nák|ady na právní spory,
f) nák|ady na zajištění pub|icity projektu,
g) dotace a dary,
h) nák|ady na pohoštění,
i) běŽné provozní nák|ady (např. telefonní s|uŽby, energie, pop|atky za připojení k síti,

bankovní poplatky,...),
j) mzdové náklady a p|aty zaměstnanců v pracovním poměru,
k) nákup nemovitostí, sk|adové zásoby,
|) ve|koobjemové a sběrné nádoby na komuná|ní odpad,
m) nábýek (vyjma vybavení knihoven), kniŽní fond,
n) vybavení jednotky požárni ochrany s|ouŽící pouze pro poŽární sport a pro

reprezentativní úiely SDH,
o) informativní měřiče rych|osti, přenosná topid|a a konvektory,
p) přístroje spotřební e|ektroniky (např. varné konvice, mikrov|nné trouby, |edničky,

mrazáky), kuchyňské |inky včetně spotřebičů (sporáky, odsavaěe, myčky apod.)
a jejich vybavení (příbory, nádobí apod.), vybavení restaurací a k|ubů (barové pu|ty,
výěepní zařízení apod.),

3)



T

q) stavební, autorský nebo technický dozor, inŽenýrská činnost (např. za úěe|em vydání
správních rozhodnutí nebo k vyřízení a Vypracování Žádosti o poskytnutí dotace),
poradenská činnost, správní pop|atky, zna|ecké posudky,

r) opravy a technické zhodnocení (repase) mobi|ní poŽárni techniky a komuná|ní
techniky,

s) kance|ářská výpoěetnítechnika a software (s uýjimkou ústředen pro místní rozh|as)'

4) Uznate|né nák|ady projektu jsou:
a) pořízení dIouhodobého hmotného majetku (vě. modernizace, rekonstrukce),
b) opravy a udrŽování,
c) ostatní nákupy jinde nezařazené,
d) nákup ostatních s|uŽeb,
e) nákupy materiá|u (vč. drobného hmotného d|ouhodobého majetku),
f) podIimitní technické zhodnocení,
g) odměny za uŽiti duševního v|astnictví,
h) ostatní osobní výdaje (dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti) vč.

povinného pojistného p|aceného zaměstnavate|em.

5) V případě, Že dojde k rozporu mezi Č|. 7 odst. 3) této sm|ouvy a Pří|ohou č. 1 této sm|ouvy,
pouŽijí se přednostně ustanovení Čt. 7 odst. 3) této sm|ouvy. Pokud dojde k vzájemnému
rozporu mezi Č|. 7 odst. 3) a odst. 4) této sm|ouvy, případně nebudou některé náklady
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, Že se jedná o nák|ady neuznate|né.

6) Vymezení neuznate|ných a uznate|ných nák|adů d|e Čl. 7 odst' 3) a odst. 4) této sm|ouvy
vychází z definic jednot|ivých po|oŽek druhového třídění rozpočtové sk|adby uvedených
ve vyh|ášce Ministerstva financí č. 32312002 sb., o rozpoětové sk|adbě, ve znění
pozdějších předpisů. ']

čl .  g
Zák|adní povi n nosti P říjem ce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) rea|izovat projekt při dodrŽování této sm|ouvy a respektování zásad zdravého

finančního řízeni, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví vsou|adu sobecně p|atnými předpisy, zqm'zákonem č.563/1991 sb''

o úěetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon o účetnicfuí), a zajistit
řádné a oddělené stedování ceIkových nákladů na projekt (např. ana|ytickým
účtem, úěe|ovým znakem, střediskem, činností, oRGem apod.). Pokud Příjemce
nevede Úěetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci pod|e
zákona č. 586/,1992 sb.' o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou
tak, aby přís|ušné dok|ady vztahující se k dotaci sp|ňova|y ná|eŽitosti účetního dokladu
ve smys|u $ 11 zákona o Úěetnictví, aby předmětné dok|ady by|y správné, úp|né,
průkazné, srozumite|né, vedené v písemné formě chrono|ogicky a způsobem
zaruěujícím jejich trva|ost a aby uskuteěněné příjmy a výdaje by|y v daňové evidenci
s|edovány oddě|eně ve vztahu k projektu (na dok|adech musí být jednoznaěně
uvedeno, Že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné
oznaěení prvotních účetních dokladů prokazujících ce|kové nák|ady projektu
(faktury, výdajové pok|adní dok|ady, paragony, úctenky apod.) uvedením
,,spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02791.0148"'

d) zajistit, aby do ce|kouých nák|adů na projekt neby|y zahrnuty nák|ady na v|astní daně,
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní



nák|ady touto sm|ouvou definovány jako uznate|né). Všechny nák|ady musí být
ka|ku|ovány bez daně z přidané hodnoty (dá|e jen ,,DPH") v případě, kdy Příjemce je
jejím p|átcem. Výjimkou jsou pouze takové nák|ady, u nichŽ Př,tjemce nemůŽe uplatnit
odpocet DPH na vstupu pod|e zákona é,.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. V takovém případě můŽe Př,tjemce dotaci vyuŽít i na
finanční krytí takové DPH, která je úětována jako nák|ad. (V případě ap|ikace reŽimu
přenesení daňové povinnosti ve smys|u $ 92e zákona ě.235/2004 sb.' o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data
ukončení rea|izace projektu uvedeného v Čt. z; odst. ,1 této sm|ouvy). Úhradou DPH je
v tomto případě myš|en převod na úěet přís|ušeného Finaněního úřadu nebo na
zv|áštní účet Příjemce, zřízený speciá|ně pro úče|y daňových zá|oh,
prokázat úhradu ce|kových nák|adů prgjektu, a to bud' výpisem ze svého bankovního
účtu (moŽno i uýpisem z e|ektronického bankovnictví) nebo svými pok|adními dok|ady,
doruěit na adresu úřadu obce s rozšířenou pŮsobností, do jejíhoŽ správního obvodu1
Příjemce spadá finanční vypořádání dotace na formu|áři závěrečné zprávy, jqíŽvzor je
umístěn na www.fondwsocinv.cz v materiá|ech u přís|ušného programu, a to
nejpozději do 15. 1' 2022. Pří|ohou formu|áře závěrečné zprávy dá|e musí být:
- fotodokumentace zrea|izovaného projektu vč. povinné pub|icity,
- kopie účetních dok|adů o výši ce|kových nák|adů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamÚ prokazující zaúčtování a oddě|ené s|edování celkouých nák|adů
projektu dIe Č|. 8 písm. c), např. výpisy z úěetních knih, apod'..,
- u nákupu pouŽité komuná|ní nebo požární techniky je nutné předloŽit odhad
soudního zna|ce k hodnotě pořizované techniky.

umoŽnit kontro|u v sou|adu s Čt. g této sm|ouvy,
uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu d|e Č|. 9 odst. 2) této
sm|ouvy, originá|y dokladů, prokazujících ce|kové nák|ady projektu (faktury' paragony,
úětenky, výdajové pok|adní dok|ady apod.), jejich úhradu q zaúětování,
zajistit pub|icitu v sou|adu s Čt. t0 této smlouvy,
zajistit udrŽite|nost projektu v sou|adu s Čt. t 1 této smlouvy,
vrátit na účet uvedený v záh|aví této sm|ouvy ce|ou částku dotace v případě, Že dojde
do doby uplynutídoby udrŽite|nosti d|e Čl. 11 sm|ouvy k přeměně nebo zrušení
Příjemce s likvidací ($ 10a odst. 5 písm. k) zákona é,, 25012000 Sb', o rozpoětoyých
pravid|ech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů), bez předchozího
souh|asu Kraje, a to do 15 ka|endářních dnů ode dne rozhodnutí Př,tjemce o přeměně
nebo zrušení s Iikvidací.

Čl.  g
Kontrola

Kraj je oprávněn provádět kontro|u plnění této sm|ouvy a finanční kontro|u ve smys|u
zákona é. 32012001 sb., o finanční kontro|e ve veřejné správě a o změně někteých
zákonů (zákon o finanění kontro|e), ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,kontro|a..).

Kraj je oprávněn provádět kontro|u v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení,
a to po dobu deseti |et počítaných od 1. |edna roku nás|edujícího po roce, v němŽ mě|a být
sp|něna poslední z povinností stanovených C|. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k)
této smIouvy'

1 Vyh|áška č' 388|2oo2 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecnÍm Úřadem a správních obvodů
obcí s rozŠířenou působností.

e)

f)

s)
h)

i )
i)
k)

1 )

2)



3) Příjemce je povinen poskýnout souěinnost při výkonu kontro|ní činnosti dle Čl. 9 této
smlouvy.

č l .  t o
Publicita

1) Př,rjemce je povinen v případě informování sdě|ovacích prostředků o projektu uvést fakt,
Že projekt by| podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu.
- V místě realizace projektu umístit.,,Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina.. v grafickém

provedení a d|e manuá|u, kteý je ke staŽení na wrvrv.kr-vysocina.czlpub|icita,
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, ěi konkrétní majetek podpořený
v rámci projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení
provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.). A|ternativně je moŽné vy|epit
samo|epku se ,,Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina.., kterou obdrŽí Příjemce od
kontaktní osoby uvedené vč|ánku 13 odst.3) této sm|ouvy.,,Sponzorský vzkaz
Kraje Vysoěina.. musí být jednoznačně ztotoŽněn s rea|izovaným projektem (např.
se uvede název rea|izovaného projektu),

- V případě s|avnostního otevření/zprovoznění projektu umístit ..Sponzorský vzkaz
kraje.. na pozvánkách, p|akátech, programech' vstupenkách apod., pokud jsou
k této pří|eŽitosti vytvářeny,

- verbá|ně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskouých konferencích
pořádaných u pří|eŽitosti projektu,

- V případě, Že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo
stránkách souvisejících s konáním reaIizace projektu1 umístí Příjemce ,,Sponzorský
vzkaz Kraje Vysočina.. s aktivním odkazem na wwrry'kr-vvsocina.cz,

- V případě, Že je projekt prezentován na sociá|ních sítích umístí zde Příjemce
informaci o dotační podpoře kraje - napřík|ad formou textu ěi sponzorského vzkazu
Kraje Vysoěina, kteý je ke staŽení na www.kr-wsocina.c/pub|icita nebo nasdí|ení
image spotu z YouTube kaná|u Kraje Vysoěina.

3) Pub|icita d|e Čl. 10 odst.2) bude probíhat nejméně po dobu real izace projektu, a dá|e
V době udŽite|nosti stanovené v Čt. t t.

4) ,,Logotyp Kraje Vysočina.. je ochrannou známkou, která poŽívá ochrany pod|e zákona
č,' 441t2oo3 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona é. 612002 Sb. o soudech,
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně někteých da|ších zákonů (zákon
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách),
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn |ogo Kraje v sou|adu s touto
sm|ouvou pouŽít.

Č l .  t t
UdrŽitelnost projektu

Příjemce je povinen nak|ádat po dobu tří |et ode dne nabýí p|atnosti této sm|ouvy s veškeným
majetkem podpořeným v rámci projektu d|e této sm|ouvy v sou|adu se zaměřením projektu a s
péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho cást
podpořenou z dotace po dobu tří |et od nabytí p|atnosti této sm|ouvy prodat, zastavit či darovat
bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.



1)

2)

c\.12
Důsledky porušení povinností Př'ljemce

V případě, Že se Příjemce dopustí poruŠení rozpočtové kázně ve smys|u zákona
é' 25012000 sb., o rozpoětových pravid|ech územních rozpočtů, bude postupováno d|e
ustanovení tohoto zákona.

V případě Že dotace ještě neby|a vyp|acena, sm|ouva bez da|šího zaniká, a to ke dni
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s |ikvidací, pokud neby|o mezi sm|uvními
stranami dodatkem této smIouvy dohodnuto jinak.

Čt .  tg
Závěrečná ujednání

Tato sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu oprávněnými zástupc! obou smluvních stran
a úěinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru sm|uv.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že zákonnou povinnost d|e $ 5 odst. 2 zákona ě'' 34012015 Sb.'
o zv|áštních podmínkách úěinnosti někteých smIuv, uveřejňování těchto smIuv
a o registru sm|uv (zákon o registru sm|uv), ve znění pozdějších předpisů, sp|ní Kraj.

Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou
souěinnost dle této sm|ouvy je Mgr. Dušan Vichr, odbor regioná|ního rozvoje Krajského
úřadu Kraje Vysočina, te|: 564 602 541, e-mai|: vichr.d@kr-vysocina.cz.

Jakéko|i změny této sm|ouvy |ze provádět pouze formou píse'mných postupně čístovaných
dodatků na zák|adě dohody obou sm|uvních stran s výjimkou změny Čt. t a Čt. ts odst. 3)
této sm|ouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čt. t této sm|ouvy je
oprávněn provést Př'rjemce jednostranně s tím, Že tuto změnu je povinen oznámit Kraji.
Změnu Čt' ts odst. 3) této sm|ouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, Že tuto
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v rea|izaci projektu, které zásadním zpŮsobem
měníjeho zaměření, není moŽné povo|it

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přís|ušnými ustanoveními oběanského
zákoníku.

Vzh|edem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, Že je s touto
skuteěností obeznámen a souh|así se zveřejněním ce|ého textu sm|ouvy včetně podpisů.
Smluvní strany se zavazují, Že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
druhou stranou mimo text této sm|ouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souh|asu
druhé strany a nepouŽijí tyto informace k jiným úěe|Ům, nď je p|nění podmínek této sm|ouvy.

Tato sm|ouva je sepsána Ve dvou vyhotoveních, z nichžjedno je urěeno pro Kraj a druhé
pro Příjemce. KaŽdá ze sm|uvních stran obdrŽí po jednom vyhotovení sm|ouvy.

Sm|uvní strany proh|ašují, Že tato sm|ouva by|a sepsána na zák|adě pravdivých údajů,
pod|e jejich svobodné aváŽné vů|e, a na důkaz toho připojují své v|astnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této sm|ouvy je:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

e)



F '',-

Pří|oha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) o poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 11' 5.
2021 usnesením č. 01 98/03/2021 lzK.

V Novém Vese|í an" '(':'.(...:..2Ú4 V Jih|avě dne tB 0s. t02r



".ffi ̂ ;,*..*&:^:':."

Kraj Vysoclna

.  i '  . . i ; r r lY  t ; i : i ' ;

: .L; ' : f  l . l . lí : j:  ; . ,| , ,\ . i(),)

sÍn 44 q3 |cbť

|í:*|ll.:t: 3' ['3' ifi?Ť
i , .
t ' . J ' ' " " ' . ' . ' " . .
I  s .
l i ,  ' , , , .  ,  .r  . . . .r .r i tu ' , . ./ , l .*.. .$V.'  " ' : . : j q : * f f i r $ : * * . *

tONĎ vYso.lť.tY

ŽÁoosr o PosKYTNuTí DoTAcE z FoNDU VYsoČ|NY

|dentiŤikační údaje Žadate|e

Příjmení: Křivánek

Funkce: starosta

Evidenční čísIo 1zaoate| nevyp|ňuje)

Kód e|ektronické žádosti tpo
íiná|nim vyplnění Žádosti k|ikněte na

:99-.Et d ď:- -::-*.]gť"'Ty1i:]- *
Název programu oBNoVA VENKoVA VYsoČ|NY 2021

oprava vpustí, komunikací a chodníkŮ

tČo:
Přesný název: Městys Nové Vese|í

U|ice, čp: Na Městečku 114

PSČ: 59214.1

Název banky: Česká spořite|na, a's.

Číslo účtu: 1622452399/0800

$tatutárn í zástu pce Žadate|e
V případě, kdy pro právní Úkon
podánÍ žádasti je nutné yíce osob,
uvednou se všecfiny týo osoby



Statutární zástupce žadatele
V případě' kdy pro právni Úkon
podáni žádosti je nutné vÍce osob,
uvednau se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Žáoost zpracoval {kontaktní
osoba projektu)

Jméno: Petra

Př(mení: Bar1oňová

Email: petra.bafionova@ou.noveveseli.cz

Tel.: 777085376

lndentifikační údaje
zřizovate|e {vyplní jen žadate|,
pokud je příspěvkovou
organizací zřizovanou obcí}

Hresnv nazev:

lČo:
Název banky:

Čís|o účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude prajekt
rea|izaván (název obce včetně
okresu): v přÍpadě, Že bude
realizace projektu probíhat na
územi více obcí. tak je vypište

Vese|í. okr. Zďár nad Sázavou

I nebo v přÍpadě dopadu na většÍ
úze mí u vedTe vyšší administrativ n í
jednatku (např' obvod oRP, okres,
celý kraj)

2. odůvodnění projektu a jeho
cíle
Popište co vás k podánÍ žádosti
vede; jaká je výcltozí situace, jaký
problém chcete vyřešit; co tÍm
chcete dosáhnout' jaké jsou cíle
projektu . co chcete zlepšit,
zkvalitnÍt,,,

3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude
obsahem projektu; co chcete
po řizov at, b u d ov at, vy le pšovat,
arganizovat atp'; v jakém
množstvÍ a rozsahu - uved,te
základní parametry prajektu (kalik,
čeha)

|etošním roce doide k rekonstrukcivodovodu a
nalizace v u|ici Doln{' Jedná se o zařízení, která jsou
ve|mi Špatném stavu a je proto nutné je opravit'

;Nás|edně pak dojde k opravě vpustí' dá|e místních

lomunikací' pod ktenými tyto sítě vedou a také
př i |eh|ých chodníkŮ, které budou opravou laké
|  - 'zasazenv.
\ '

rámcitéto akce městys Nové Vese|í bude
konstruovat část chodníků v ulici Do|ní' vÝměnu
ičních obrub na části úseku ulice Do|ní a

i 9 u|ičních a 2 horské voustí' Stará
vá d|aŽba bude nahrazena novou zámkovou

Žbou t|' 80 mm do štěrkového loŽe t|' 40 mm' V
ruis|osti s výměnou si|niěních obrubnÍkŮ bude nutno

předláŽdit část stávajících přiIeh|ých chodníků,
teré jsou jiŽ provedeny ze zámkové d|aŽby. Bude

a nově položeno 226 m2 zámkové dlažby do
od|oží, bude vyzděno 485 m délkových si|ničních
brub a 203 m dé|kových záhonových obrub



4. Cí|ové skupiny projektu
Pop1šÍe komu realizace projektu
pomŮže;jaký to bude mít pro ně
konkrétnÍ přÍnos, jak to zlepší
jejich padmínky atp'

šichni občané Nového Veselí' opravou komunikace a
níků dojde ke zvýšení bezpečnosti chodců a z|epší

provoz na komunikaci,

Celkové nák|ady na i l szo ogeprojekt I

5. Předpok|ádaný časový
harmonogram realizace
projektu . začátek/ukončení
proiektu
Popište zahájeni a ukončení
základních realizačnicÍl fází
projektu (např, výbér dodavatele'
přÍpravné práce, vlastn i rea|izace
apod,); v připadě organizace
kultu rn í/spo rtov n í a k ce u ve d,te
přesný termÍn jejího konáni; pokud
nejsou známy přesná data, tak
uved,te kalendářní měsíc

6. organizační a odborné
zabezpečení projektu
Popište yaŠe zkušenosÍl s
realizací padobných akci; jaké
máte zkušenosti s realizacl
projektŮ (podávání ŽádastÍ); kda
bude projekt rea|izovat (přímo
Ža d atel n e b o p ro stře d nictvi m
odbarné firmy); jaké organizačni
kroky budete muset podniknaut,
aby projekt byl zrealizován; jaké
povolenÍmusiÍe vyřÍdit pro zdárný
prŮběh projektu

7. Rozpoěet projektu
U žadatelŮ, kteří mohou uplatnit
odpočet DPH na ysÍupu, se
nák|ady uvádějÍ bez DPH. osÍaÍnÍ
žadatelé uváději náklady včetně
DPH.
částky uvádějte v ce|ých Kě

2021.zá ří2o21

Nové Vese|f má zkušenosti s čerpáním dotacÍz
ondu Vysočiny, z Programu obnovy venkova a da|ších

ptatnictr fondů a ministerstev. Na tuto opravu by|o
Vypsáno rnýběrové Íízení. Na základě toho bude
|vyorána Íjrma, se kterou městys uzavře sm|ouvu na
|ce|ou akci' Na tuto akci není zapotřebí stavební
ipovoIenÍ'

I
I
I
I

Požadovaná výše
dotace

. z toho investičnÍ
dotace

. z toho lnvesl,Čni
spoluŮčast

. z toho neinvestičnÍ
spo/uÚčasÍ

8. P|átcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)



Žadatelje plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvis|osti s
Íinancováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

Žadate| není plátcem DPH

Krai Vysoct n6
Žadate| ie plátcem DPH a u zdanite|ných p|nění přijalých v souvislosti S Žržkova szlssz.]3 jih|lva
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ! 

* 
|

9. Proh|ášení žadate|e, že zajistí podíl na spoluťinancování projektu a souhlasí se
zveřejněním vybraných údajů o projektu

Žadate| proh|ašuje, Že zajistí podí| na spoluŤinancování projektu a souh|así se zveře'jněním
svého jména (obchodního jména)' adresy (sid|a)' názvu projektu a výše přidě|ené dotace pro
Úče|y adminislrace ěerpání prostředkŮ z Fondu Vysočíny.

í0. Proh|ášeníŽadatele o vypořádáni závazků (netýká se obcí, svazkú obcí a
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)

Žadatel proh|ašuje, že:

a} má vypořádány závazky vůči státnímu rozpoětu a státním fondŮm (za závazky vŮči
státnímu rozpočtu se považujízávazky vŮčifinančnimu úřadu, Správé sociálnÍho
zabezpečenÍ, zdravotním pojištbvnám a Celni správé; za státní fondy se povaŽují StátnÍ fond
životního prostředí, Pozemkový fond, StátnÍ fond rozvoje bydlenÍ a SÍáÍní fond dopravní
inkastruktury),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel
nenív l ikvidaci.

11. Proh|ášení Žadatele o účetnim období (nevyp|ňuje Žadatel, kter.ý používá účetní
období shodné s ka|endářním rokem a Žadatel, ktery není úěetní jednotkou)

Žadate| přoh|ašuje, že pouŽívá účetní obdobÍ (hospodářský rok) od do.

12' Seznam dok|adů (Uvedte seznam všech dokladit' které k žádosti přikládáte a očislujte
je.)

1. Do|oŽení ná|eŽitostí d|e zákona č. 250/2000 Sb.
2. Výpis KN
3. Snímek KN
4. Čestné proh|ášení

l''
I

V Novém Vese|í

i ,  i  i
' i ! : t  t ' i  ! ;t! t- ! 

',L ' 
..'u'L" v,/ i

-  ! i :
Iv?r ] i)L ' ř lť] ' i l  (  [ l  i . '1 l

Razítko, jméno/a a podpis/y
dne 3. 3.2421 I iy. ť*

statutárního
zástupce/zástupců Žadate|e

Poznámka pro žadatele :
Před podánÍm projektu si ověřte, zda:


